
Sångarna i Vokalkvartetten VOX har nu framträtt i många 
program med visor, folklåtar, schlagers och lättlyssnat 
klassiskt för cafémiljö och andra mindre lokaler. Många av 
programmen har också framförts på lite större scener 
som vårt eget Vara Konserthus och Göteborgs stadstea-
ter. 

De senaste succéerna i denna del av VOX verksamhet 
var ”Glad i choklad” och ”Grovdoppa” med Allan Edwalls 
visor. Tillsammans med regissören Ingemar Carlehed som 
också satte upp just ”Grovdoppa,” erbjuder vi nu ett pro-
gram som enbart innehåller visor diktade av kvinnor!  

Ett hål i lakanet bjuder på visor diktade av Barbro 
Hörberg, Elisabet Hermodsson, Sonja Åkesson, Christina 
Kjellsson och Marie Bergman. Dessutom har många av 
visorna kvinnliga tonsättare. Är deras syn på livet är en 
annan än de många visdiktande männens?

Ingemar Carlehed är skådespelare, regissör och teaterpe-
dagog, med ett mångårigt förflutet på Göteborgs Stads-
teater. År 2000 blev Ingemar hedersdoktor vid Chalmers 
för sin tolkning av Niels Bohr i Frayn´s Copenhagen. 
Ingemar har även varit chef för Teater Halland. 
Han är också en ofta anlitad uppläsare på Sveriges Radio.

ETT HÅL I LAKANET
vokalkvartetten vox 
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VOKALKVARTETTEN VOX
Personlig charm och god publikkontakt är Vokalkvartetten
VOX signum. Oavsett om musiken är från 1400-talet eller 
nutida, om det är ett visprogram eller en barnopera, om 
publiken är ung eller gammal så hittar Vokalkvartetten 
VOX ständigt nya infallsvinklar. Med lust och mod skapar 
Vara Konserthus och Västra Götalandsregionens egen 
vokalkvartett alltid känslorika och utrycksfulla program.
Vokalkvartetten VOX har den världskända sopranen 
Barbara Bonney som personlig konstnärlig ledare.

Tillsammans toppade de våren med fyra lysande kon-
serter och fortsätter nu sitt framgångsrika samarbete de 
närmaste åren. Vokalkvartetten VOX är en av Vara Kon-
serthus fasta ensembler och är, precis som Bohuslän Big
Band, konserthusets ambassadörer ute i Sverige och
världen. VOX bildades 1989 av Musik i Väst men
an litades av Vara Konserthus 2004.

TURNÉPERIOD 
V 9, eller efter överenskommelse

AVGIFT
9500 SEK plus moms, ink alla omkostnader för artis-
terna.

FÖRESTÄLLNINGSLÄNGD
Ca 1 timma utan paus

SCEN
Som scen kan en öppen golvyta duga gott. Men helst 
förstås en teatersalong!

KONTAKT
Tel. 0702 - 27 64 67,  Jonas.larsson@konserthus.vara.se
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